
   
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
DEPARTMENT OF CHEMICAL SCIENCE 
 
  

 
 

 
via Marzolo 1  -  35131 Padova 
tel  +39 049 8275285   - fax +39 049 8275050 
segreteria.chimica@unipd.it 
C.F.  80006480281 -  P.IVA 00742430283 
 
 
 
Padova, 

Prot. n.                      Rep n. 

Anno 2024                Tit.              Cl.           Fasc.               All. n. 

 

 
 
OGGETTO: Scorrimento graduatoria della selezione rif. Borsa DiSC 24-14 per il conferimento di n. 2 
borse di ricerca della durata di 4 mesi presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dell’Università di 
Padova a seguito rinuncia del vincitore 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 

Premesso: 
- che il Dipartimento di Scienze Chimiche – DiSC ha pubblicato in data 24/07/2024 il Bando relativo alla 

selezione in oggetto con Decreto Rep n. 274/2024 Prot n. 4179; 

- che in data 28/08/2024 con Decreto Rep n. 304/2024 Prot n. 4587 è stata pubblicata l’approvazione degli atti 

della selezione e la graduatoria generale di merito con l’identificazione del vincitore; 

Visto che il Dott. Omar Bettini a seguito dell’assegnazione avvenuta con decorrenza 01.09.2024 in data 

11/09/2024 ha formalmente rinunciato alla Borsa di Ricerca a partire dal 01.11.2024 con comunicazione Prot 

n. 4618 del 30/08/2024; 

Accertato che è possibile procedere allo scorrimento della graduatoria generale di merito ai fini del 

conferimento della borsa di ricerca al primo candidato utile per i due mesi non fruiti dal vincitore; 

Ritenuto opportuno procedere all’attivazione della borsa ai fini dell’avvio delle attività di ricerca dal titolo 

“Sintesi di ossidi mediante metodi con microonde ed in flusso”, a carico del progetto MAECI Italia/Germania; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

 

 

 



   
 

                                                                  DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 

 

2 

DECRETA 
 

1. di approvare lo scorrimento della graduatoria generale di merito risultante dall’approvazione degli atti del 

28/08/2024, Decreto Rep n. 304/2024 Prot n. 4587 per l’assegnazione di una borsa di studio di durata di 2 

mesi; 

2. di incaricare il Settore Ricerca e Terza Missione -DiSC dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

 

Padova 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Stefano Mammi 
Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


	OGGETTO: Scorrimento graduatoria della selezione rif. Borsa DiSC 24-14 per il conferimento di n. 2 borse di ricerca della durata di 4 mesi presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dell’Università di Padova a seguito rinuncia del vincitore
	IL DIRETTORE
	Premesso:
	- che il Dipartimento di Scienze Chimiche – DiSC ha pubblicato in data 24/07/2024 il Bando relativo alla selezione in oggetto con Decreto Rep n. 274/2024 Prot n. 4179;
	- che in data 28/08/2024 con Decreto Rep n. 304/2024 Prot n. 4587 è stata pubblicata l’approvazione degli atti della selezione e la graduatoria generale di merito con l’identificazione del vincitore;
	Visto che il Dott. Omar Bettini a seguito dell’assegnazione avvenuta con decorrenza 01.09.2024 in data 11/09/2024 ha formalmente rinunciato alla Borsa di Ricerca a partire dal 01.11.2024 con comunicazione Prot n. 4618 del 30/08/2024;
	Accertato che è possibile procedere allo scorrimento della graduatoria generale di merito ai fini del conferimento della borsa di ricerca al primo candidato utile per i due mesi non fruiti dal vincitore;
	Ritenuto opportuno procedere all’attivazione della borsa ai fini dell’avvio delle attività di ricerca dal titolo “Sintesi di ossidi mediante metodi con microonde ed in flusso”, a carico del progetto MAECI Italia/Germania;
	Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo
	DECRETA
	1. di approvare lo scorrimento della graduatoria generale di merito risultante dall’approvazione degli atti del 28/08/2024, Decreto Rep n. 304/2024 Prot n. 4587 per l’assegnazione di una borsa di studio di durata di 2 mesi;
	2. di incaricare il Settore Ricerca e Terza Missione -DiSC dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.
	Padova
	Il Direttore del Dipartimento
	Prof. Stefano Mammi
	Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

		2024-09-30T08:11:12+0000
	Mammi Stefano




